航道通 片aa
口

西航道告(2017J 34号

广东省西江航道局关于当前枯水期辖区

西江航道通航事宜的通告

各有关单位:

目前,西江已进入枯水季节,水位处于全年较低时期。为确

保航道安全畅通,现将有关事宜通告如下:

一、请各有关单位及时了解航道实际水惰,严格按照航道部

门揭示的水深情况合理配载,防止因船舶吃水超航道实际水深而

搁浅。

二、目前,我局西江辖区的肇庆大桥、汕湛高速公路西江特

大桥、德庆西江大桥、怀阳高速公路西江特大桥、封开西江大桥

所在河段均有工程施工作业,请航经桥区航道的船舶加强晾望,

谨慎驾驶,严格按航标标示的航道航行,确保通航安全。

三、据航道水深探测,西江高明大桥上航孔上游航道左侧水

域存在1处浅点,设计最低通航水位时水深约5. 7m;墨砚洲右汉

航道洲尾附近存在部分浅段,设计最低通航水位时水深约5. 5m。

航道部门将根据实际水位情况,增设或调整浮标,请航经上述航

段的船舶严格按航标标示的航道航行,避免搁浅。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶,以策安全。

公开方式:主动公开

门,,
“